
UCHWAŁA NR XIX/186/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka 
do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 889), uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXVII/343/2022 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia ich przebiegu, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XVIII/165/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 29 października 
2025 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg miasta Ostrów Mazowiecka do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 9445). 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2181C5-561E-44B3-A7FD-903057B3AA33. Podpisany Strona 1



3378/3

3382/6

3385/2

3386/3
3387/3

3388/3

3390/3

J. 
Koc

ha
no

wsk
ieg

o

J. Kochanowskiego

Ostrów Mazowiecka

J. 
Dł

ug
os

za

183
 mb

157
 mb

3378/6

3379/6

3380/7 3381/1

3382/9
3383/1

3384/1

3392/7
3393/7

3394/8

3397/4
3398/6

3395/1

3377/1

3389/1

3391/1

3396/4

3385/4
3386/5

3387/5
3388/5

3390/5

3374/123379/3

3380/5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2181C5-561E-44B3-A7FD-903057B3AA33. Podpisany Strona 1


